[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От02.06.2017  № 404

р.п. Сосьва
О заключении дополнительного соглашения к концессионному соглашению в отношении объектов систем теплоснабжения п. Сосьва, с. Кошай, с. Романово, п. Восточный Сосьвинского городского округа от 17.01.2017 года № СО-04/17
В целях приведения концессионного соглашения в соответствие с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», рассмотрев заявление ООО «Уралстройсервис» (Концессионера) о внесении изменений в концессионное соглашение от 17.01.2017 года № СО-04/17, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации Сосьвинского городского округа (Концеденту) заключить с ООО «Уралстройсервис» (Концессионером) дополнительное соглашение к концессионному соглашению в отношении объектов систем теплоснабжения п. Сосьва, с. Кошай, с. Романово, п. Восточный Сосьвинского городского округа.
2. Отраслевому органу администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» (Л.Л. Северухина) опубликовать в газете «Серовский рабочий» настоящее постановление и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа - www.sosvаokrug.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту, связи и строительству Киселева А.В.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                          Г.Н. Макаров